
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  
ul. T. K o ś c iu s z k i  14  

pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Nr 0050.198.2013

ZARZĄDZENIE NR 198/2013 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA  

z dnia 19 sierpnia 2013 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok.

Na podstawie art 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1-
1. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
a/ przeniesienia ustalone w ust. 1 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1a.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2013 i podlega publikacji w trybie przewidzianym 'dla aktów 

prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 198/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 19.08.2013r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
_________________________________________________________ _______ w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

801 Oświata i w ychow anie 23 000,00 23 000,00

80101 Szkoły podstawowe 8 000,00 8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

80104 Przedszkola 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

80110 Gimnazja 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 2 000,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

852 Pom oc społeczna 8 763,00 8 763,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 763,00 8 763,00

3110 Świadczenia społeczne 8 763,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 763,00

900 G ospodarka kom unalna i ochrona ś rodow iska 1 000,00 1 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1 000,00

Razem 32 T ja loo 32 763,00

WÓJ i / y / J

Z^on^tadróżny



Załącznik Nr la
do Zarządzenia nr 198/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 19.08.2013r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW 
- związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pom oc społeczna 8 763,00 8 763,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

8 763,00 8 763,00

3110 Świadczenia społeczne 8 763,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 763,00

Razem 8 763,00 8 763,00

U Z A S A D N I  E N  I E
do Zarządzenia Nr 198/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 19 sierpnia 2013 roku

Przeniesienia wydatków w oświacie zabezpieczą środki na zapłatę za 
remonty w szkołach podstawowych zlecane osobom fizycznym, na zakup 
materiałów do przeprowadzenia drobnych remontów w przedszkolu, w gimnazjum na 
zakup pomocy dydaktycznych. Ponadto zabezpieczone zostają wydatki na zapłatę 
ekspertom za przeprowadzenie procedury awansowej na stopień nauczyciela 
mianowanego.

Przeniesienia wydatków w pomocy społecznej zabezpieczą środki na składki 
na ubezpieczenia społeczne za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne.

Przeniesienia wydatków w planie Zakładu Gospodarki Komunalnej 
zabezpieczają wydatki na zakup usług telekomunikacyjnych dla jednostki.

/




